



PAKISTAN AIR FORCE
HEADQUARTERS NORTHERN AIR COMMAND
PRE-QUALIFICATION AND REGISTRATION OF LOCAL
SUPPLIERS / CONTRACTORS FOR SUPPLY OF RATION
ITEMS FY 2026-27

Applications are invited for pre-qualification / registration of reputable, well-experienced, financially-sound and Income Tax - registered firms / contractors with Directorate of POL & Ration, Air Headquarters, Islamabad for the supply of Ration items (Dry Ration like Sugar, Atta, Lentil Seeds, Rice, Milk Powder, Cooking Oil, Tea Leaves, Green Tea, Condiments whole and Fresh Ration like Meat, Fruit & Vegetables etc). Both Dry / Fresh supplies would be delivered to PAF Bases at Peshawar, Kohat, Mianwali, Kamra, Murid, Kalar Kahar, Skardu and Risalpur.

Interested parties may apply on Company / Firm's letterhead from **27 January, 2026 to 10 February, 2026**, during working hours (0830 Hrs to 1300 Hrs), along with the following information:-

- (a) Owners / Partners Name, Address, Telephone, Mobile numbers and Fax number of the company. The properties / Owner / partners should be Pakistani National.
- (b) Six months summary of their Bank accounts.
- (c) Profile of the company. Status of the Firm; whether proprietorship / partnership / public or private limited company. Partnership deed, in case contractor are other than proprietary/ limited / General order suppliers.
- (d) Proof of property incase of partnership / proprietary.
- (e) Memorandum and articles of association in case of Ltd concern.
- (f) Attested copies of CNIC of owner / partners / witnesses of the company are to be attached with the application.
- (g) Details of registration with major organizations, along with details of agreements / contracts.
- (h) Financial status, duly verified / name of bankers and certificate of financial stability.
- (i) Sales Tax and Income Tax registration certificate, details of Income Tax Returns and copy of assessment / payment of Income Tax.
- (j) Legal action details, if any.
- (l) Any additional information, related to the subject.
- (m) Affidavit regarding correctness of documents and information, therein.

Applications duly marked with "Pre-qualification / registration" of Local supplies contractors for ration items" in sealed envelopes are to be submitted to the undermentioned offices for the concerned ration items by 10 February, 2026. Applications received after last submission date will not be entertained.

S No	Base / Unit	Ration Group	Contact No
(a)	Headquarters Northern Air Command, PAF Peshawar (SO Support)	All commodities of Dry Ration	Tel: 091-9210777 Ext: 2061 / 2069 Cell # 0323-9410711
(b)	PAF Base, Peshawar (O i/c Catering Flight)	Fresh Ration	091-9210777 Ext: 3843 / 3845 Cell # 0323-7393825
(c)	PAF Base, Kohat (O i/c Catering Flight)	Fresh Ration	0922-9260092-97 Ext: 5219 / 5221 Cell # 0323-9452711
(d)	PAF Base, MM Alam (Mianwali) (O i/c Catering Flight)	Fresh Ration	0459-232051 - 56 Ext: 5219 / 5221 Cell # 0320-6633784
(e)	PAF Base, Minhas (Kamra) (O i/c Catering Flight)	Fresh Ration	0572-9316215 Ext: 3847 / 3849 Cell # 0323-9414721
(f)	PAF Academy, Asghar Khan (Risalpur) (O i/c Catering Flight)	Fresh Ration	0923-631391-97 EXT: 3843 / 3845 Cell # 0323-9413721
(g)	PAF Base, Murid (O i/c Catering Flight)	Fresh Ration	0543-553994 Ext: 3861 / 5221 Cell # 0326-8002800
(h)	PAF Base, Kalar Kahar (O i/c Catering Flight)	Fresh Ration	0543-58830809 Ext: 2271 / 3845 Cell # 0323-9419721
(i)	PAF Qadri (Skardu) (O i/c Catering Flight)	Fresh Ration	05815923078 Ext: 3881 / 3849 Cell # 0323-9455701

Note:-

- (a) Any information, if found incomplete / false at any stage, will result in immediate rejection of the application.
- (b) The Staff Officer (Support) Headquarters Northern Air Command and O i/c Catering Flight of respective PAF Bases may ask for any further information / details, if required and reserves the right to accept or reject the applications, on technical grounds.
- (c) Selected / shortlisted parties / Firms would be required to fill up registration forms, with complete details within 7 days of confirmation.

SSO (Support & AD)
Headquarters Northern Air Command, PAF
66-The Mall, Peshawar- Cantt.

پاکستان ائیر فورس

ہیڈ کوارٹر ناردرن ائیر کمانڈ پی. اے. ایف



پری کوالیفیکیشن اور جسٹریشن لوکل سپلائیز/کنٹریکٹر برائے فراہمی راشن (مالی سال 2026-27)

ائیر ہیڈ کوارٹر ناردرن ائیر کمانڈ پی. اے. ایف کے ساتھ جسٹریشن کے لیے اپنی ساکھی، اچھے جرے اور انکمکس جسٹریشن کی حامل کپیوں/اخروں کو پری کوالیٹیشن اور جسٹریشن کے لیے مطلوب یا جاتا ہے۔ خلک راشن پیاسی جیسا کچھی، آنا، والیں، چاول، خلک دودھ، خودی نیچل، چائے کی پی، سبز چائے، مصالحہ جات (ٹابت)، گوشت، فروٹ اور بیزی وغیرہ دونوں خلک افریش راشن برائے پاکستان ائیر فورس پیس پشاور، کوہاٹ، سیالکوٹ، کامرہ، سریدہ، کلک کامرا، سکردو اور راسپاول۔ دیپی رکھنے والی پارٹیاں اپنے لیٹر پیڈ پر 27 جنوری 2026 سے 10 فروری 2026 کے ساتھ تک (روزانہ بوقت 0830 تا 1300 بجے) مندرجہ ذیل معلومات کے ساتھ درخواست دے سکتے ہیں۔

۱. کپنی کے مالک اپنے کام، ٹیکل فون نمبر، موبائل نمبر اور ٹکس نمبر۔ کپنی کا مالک اپنے پاکستانی ہوتا چاہے۔
۲. پچھے میں کی دیکھ اکاؤنٹ کی سری۔
۳. کمپنی کے کاونسٹ، پیچھت اور کلیئر ملے سیت، فرم کی نوعیت، پرداز پیٹریشپ اس کاری ہے یا پرائیویٹ لیٹر پیڈ کمپنی اور کنٹریکٹر ایئر ڈرپلائی۔
۴. کنٹریکٹر کے کوڈز ایئر شاخاتی کارڈ (CNIC) کی کاپی۔
۵. بڑے بڑے اداروں کے ساتھ جسٹریشن کی تفصیلات، ان کے ساتھ معاہدوں/ٹکیوں کی تفصیلات کے ہمراہ۔
۶. کپنی کے آریکلر آف ایسیوی ایشن کی کاپی۔
۷. مالیاتی حیثیت، ماقودہ تقدیم شدہ بنکر کام اور مالی ایچکام سے متعلق ٹریکٹیٹ۔
۸. بنکیکس اور انکمکس جسٹریشن معنکیکس اور گوشاروں کی ادائی کی تفصیلات کی کاپیاں۔
۹. قانونی نتاز عات، اگر کوئی ہوں۔
۱۰. موضوع سے متعلق کوئی دیگر تفصیلات۔
۱۱. کاغذات کی درست کا حلف نامہ۔
۱۲. درخواستیں جن لفافوں میں بند کر کے ارسال کی جائیں ان پر "لوکل سپلائیز کنٹریکٹر پری کوالیٹیشن اور جسٹریشن کے لیے درخواست" تحریر ہو نالازی ہے۔ درخواست جمع کرنے کی اخیری تاریخ 10 فروری 2026 ہے۔ مقررہ تاریخ کے بعد وصول ہونے والی درخواست قبول نہیں کی جائے گی۔

نمبر شار	پیسرا یوش	راشن گروپ	راشن نمبر
1	ہیڈ کوارٹر ناردرن ائیر کمانڈ (پشاور)	تمام خلک راشن	091-9210777 091-9210777 ایکٹیشن 2069 / 2065
2	پی اے ایف میس پشاور (آفسر انجمنیج کیٹریکٹ فلائٹ)	فریش راشن	3845 091-9210777 0323-7393825 ایکٹیشن 3843 / 3845
3	پی اے ایف میس کوہاٹ (آفسر انجمنیج کیٹریکٹ فلائٹ)	فریش راشن	5219 0922-9260092-97 0323-9452711 ایکٹیشن 5221 / 5221
4	پی اے ایف میس ایم ایم عالم (میانوالی) (آفسر انجمنیج کیٹریکٹ فلائٹ)	فریش راشن	5219 0459-232051-56 0320-6633784 ایکٹیشن 5221 / 5221
5	پی اے ایف میس منہاس (کامرا) (آفسر انجمنیج کیٹریکٹ فلائٹ)	فریش راشن	3847 0572-9316215 0323-9414721 ایکٹیشن 3849 / 3847
6	پی اے ایف اکیڈمی اصغر خان (آفسر انجمنیج کیٹریکٹ فلائٹ)	فریش راشن	3845 0923-631391-97 0323-9413721 ایکٹیشن 3843 / 3845
7	پی اے ایف میس مرید (آفسر انجمنیج کیٹریکٹ فلائٹ)	فریش راشن	5221 0543-553994 0326-8002800 ایکٹیشن 3861 / 3861
8	پی اے ایف میس کلک کامرا (آفسر انجمنیج کیٹریکٹ فلائٹ)	فریش راشن	2271 0543-58830809 0323-9419721 ایکٹیشن 3845 / 3845
9	پی اے ایف قادری (سکردو) (آفسر انجمنیج کیٹریکٹ فلائٹ)	فریش راشن	3881 05815923078 0323-9455701 ایکٹیشن 3849 / 3881

نوت:

- (ا)۔ اگر کوئی معلومات کی مرطے پر نامکمل / غلط پائی گئی تو اس کے نتیجے میں، تکمیلی بیانوں پر درخواست مسترد کر دی جائے گی۔
- (ب)۔ اساف آفیسر (سپورٹ) ہیڈ کوارٹر ناردرن ائیر کمانڈ اور پی اے ایف پیسرا کے متعلق کیٹریکٹ فلائٹ کے آفسر انجمنیج کوئی بھی معلومات حاصل کرنے کے لیے جگہ ہیں۔ اگر ضرورت پڑے تو کسی بھی درخواست کو قبول یا مسترد کرنے کے لیے جگہ ہیں۔
- (ت)۔ منتخب اپارٹیٹ اف فارم سات دن کے اندر جسٹریشن فارم کمکمل تفصیلات کے ساتھ جمع کروائیں۔

SSO (Support & AD)

ہیڈ کوارٹر ناردرن ائیر کمانڈ، پی اے ایف

66. دی مال پشاور کینٹ